ut infra, 232 a et seq. Carolus archidux Austriae ad fidem catholicam retinendam
et augendam, in oppido Graecensi, supradictae dioecesis collegium praesbytero-

rum Societatis Iesu fundaverat propriis sumptibus, quod Gregorius XIII aposto-

lica auctoritate erexerat, 232 b. Deinde idem dux Pontifìcem orat prò ereclione

studii generalis in dicto collegio ad maiorem eius profeclum, 233 a et b. Pon-
tifex illud erigit sub regimine dictae Societatis Iesu, ibid. b et seq. Ibique reli-

giosi theologiam, philosophiam et ingenuas artes docebunt, ibid. Omnia privi-

legia studiorum generalium concedit, 234 a et b. Praeposito generali Soc. Iesu

facultatem tribuit edendi statuta prò felici illius regimine, ibid. et seq.; lecto-

resque et officiales eligendi, 235 a. Insuper Papa perpetuo etiam collegio appli-

cai bona per Carolum Ducem donata, annuumque redditum assignat, ibid. et b.

Clausulis appositis, exequutores deputat episcopos Salzburgensem et Amerinen-

sem, eie, ibid.

Urbanus PP. VII. Ioannes Baptista Castagneus (Castagna), domo Ianua, Romae natus

pridie nonas sextiles an. mdxxi ; episcopus Rossanensis a Iulio III an. mdliii, postea

S. R. E. cardinalis, tituli S. Marcelli a Gregorio XIII an. mdlxxxiii creatus, vi-

gesima post Sixti V mortem die, decimaquinta septembris , an. mdcx summus
Pontifex electus, 382 a. Morbo confectus, e vivis sublatus est vi kal. octobris

eiusdem anni, die scilicet duodecima ab eius electione, ibid. In Vaticano sepultus,

ibid. Eius tamen corpus, sexdecim post annos, translatum fuit ad S. Mariae su-

pra Minervam, ubi adhuc quiescit. Unica eius habetur conslitutio, qua cardina-

lem Pinelli deputavit praefectum Congregationis S. R. E. Cardinalium super con-

sultationibus negotiorum temporalis ditionis Status Ecclesiastici praepositorum,

ibid. et b.

Urbis gubernatori causas civiles cognoscendi una cum vicecamerario ius restituitur a

papa Sixto, 351 b; notariumque ad hoc deputandi, 352 a; contrariis omnibus

abrogatis, ibid.

Uritana ecclesia suffraganea declaratur ecclesiae Brundusinae, 417 et seq.

Valentina Synodus provincialis decretum fecit circa legata in testamento seu alias

relieta, et circa quartam funeralem, 494 b et seq.; quod Gregorius XIV confir-

mat, 495 b. Explicat quomodo efformetur quarta funeralis, ibid. b.
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Valentinae Ecclesiae dignitates spuriis non conferendae, V Spurii.

Vallisoleti monasterium Ordinis Sancti Benedicti in Hispania. V. Monachorura.

Vali isoleti puellarum orphanarum seminarium, Palentinae dioecesis., ab Alphonso

de Guevara ereelum, dotatum statutisque communitum, 588 a. Quae omnia a

cardinali Poggio Hispaniarum legato fuerunt approbata, ibid. Postea, aucto

puellarum numero reddituque seminarli , ita ut in eo tresdecim moniales ali

commode possent, Alphonsus Gregorio XIII supplicavit prò fundatione mona-

sterii monialium Ordinis S. Augustini sub regula fratrum Minorilarum, ibid. b

et seq. Gregorius monasterium iure erexit, et monialibus curam orphanarum

commisit, 589 b. Bona omnia confirmavit, ibid. Plura alia ordinavit, privile-

giaque concessit, 590 a. Alphonso fundatori facultatem fecit statuta condendi,

ibid. b. Monasterium fratribus de Observantia subiecit, ibid. Sixtus V voluit ut

statuta a superioribus Ordinis Minorum, non ab Ordinario approbarentur , 591

a. Superioribus vero monasterii concessit administratorum electionem, ibid. b.

Generali tamen et provinciali Minoritarum monialium, administratoribus tan-

tum curam puellarum demandavit, ibid. Fratribus nihilominus curae puella-

rum se ingerentibus, cum discordiae inter eos et administratores necnonfunda-

tores subortae essent; Clemens, rebus omnibus in Congregatione episcoporum et

regularium examinatis, perpetuoque partibus silentio indicto, 592 a et b; de-

crevit bona omnia seminarii orphanarum et monasterii administranda esse per

Ordinarium et administralorem 593 a; moniales vero a fratribus Minoritis in

spiritualibus esse regendas, ibid. Fralres inibì commorari vetavit, ibid. b. Se-

minarium Vallisoleti caput omnium similium collegiorum fore decrevit , ibid.

Exequulores constitulionis deputavit, 594 a.

Vectigal Neapolis solvi solitum utroque clero. V. Neapolitana in urbe.

Veliternensis civitatis, eie. V Ostiensis.

Venaissini Gomitatus. Natae lites inter secundum et tertium slatum super solutione

onerum sublalae primum fuerunt breve Gregorii XIII , deinde concordia inita

inter partes, 471 a. Super nonnullis articulis vero petita fuit decisio a Sixto V,

ibid. b. Postea molae fuere aliae lites per feudatarios, ibid. Tandem transactio

inter partes facla fuit, 472 a et b. Quota prò feudatariis a vicelegato assignata,

473 a. Declarantur quae bona allodialia sint censenda, quae vero feudalia, ibid. b.

Quae demum bona non subiecta talleis, 474 a. Feudatarii
,
quota soluta, im-

munes ab omnibus oneribus causa belli impositis, ibid. b. Super bonis vero

allodialibus declaralis, ad onera belli tenentur cum tertio statu, 475 a. Norma
in faciendis permutationibus de bonis allodialibus in feudalia, et vicissim, ibid. b.

Haec omnia confìrmat Pontifex, 476 a. Huius comitatus rector sindicatui subii-

citur, 559 a.

Yenetiarum in Ecclesia abusus nonnulli irrepserant, ad quos tollendos Clemens VIII

patriarcham adhortatur ut generalem suae dioecesis visitationem instituat, 541

a et b; et si opus sit, synodum cogat, ibid. Suffraganeos episcopos hortatur ut

patriarchae praesto sint, 542 a.

Vicecancellarii S. R. E. officia, 155 a, commoda facultatesque comprobat Sixtus,

ibid. b., et ampliat, 156 a et b. Pro cuius rei consistenza clausulas praeserva-

tivas et derogatorias lalissime apponit, ibid. 6 et 157 a et b.
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vuecamerarius ìus oblinuil a Sixio V cognosce-ndi causas appellationum damnorum
datorum in loto Statu Ecclesiastico ultra summam decem sculorum , 228 a.

Postea, quam mentem habueril in huiusmodi concessione explicat, ibid. b.

Causae ipsae infra supradictam summam, privative ad vice-camerarium; appel-

lationes autem causarum ultra dictam summam auctoritate ordinaria ad ipsum

spectant, 229 a. Huiusmodi concessionem perpetuam fore declarat, ibid. b; nec

in dubium posse revocari, 230 a.

NirJons (S.) Monasterium, Ordinis S. Benedicli , militum incursionibus expositum
,

•>69 b; monasterium autem monialium S. Salvatoris sine clausura erat, ibique

collegium proiuvenibus instruendis erigi petilur, ibid. Massiliensis communitas
boc ipsum a Summo Pontifice petit, 570 a. Clemens igitur Vili titulum digni-

tatis abbalialis in eo supprimit, ibid.; moniales ad aliud monasterium per Ordi-

narium transferri mandat, redditibus monasterii S.Victoris suslentandas, t'fo'd. b.

Collegium in suppresso* monasterio erigit ab abbate S.Victoris regendum, ibid.;

quod eidem monasterio unit una cum prioratibus de Afficelo, de Articello et de

Grimaldo, ibid. Illuc reliquias et iocalia monasterii S. Salvatoris, imminente

aliquo periculo, transferri iubel, 571 a. Prioratibus unitis per praesbyteros ab

abbate seligendos inserviri praecipit, ibid. Huiusce constitutionis exequutores

deputat, ibid. b. Onera prioratuum adimplenda, 572 b.

Villae Vicose capella per ducem Bragantiae fundata , atque redditibus dotata, nec

non capellanis et ministris instructa, 585 a et b. Clemens Vili capellanis etmi-

nislris huiusce capellae concedit , ut ipsi divina officia celebrantes in qualibel

alia ecclesia, ubi ipse dux praesens fuerit vel absens mandaverit, distributiones

dari solitas interessentibus in dieta capella tuta conscientia lucrar! possint, ibid. b.

Vincentii (S.) Monasterium. Clemens Vili reservaverat dispositioni Sedis Apostoliche

omnia monasteria Canonicorum Regularium Ordinis Sancti Augustini in nonnul-

lis Hispaniae locis, 609 b. Monasterium S. Vincentii oppidi de Cardona, ducum

Cardonae iurispalronatus, in ecclesiam collegiatam cum canonicis, qui in ea

inserviant, erigit idem papa, ibid. Dos ei constituitur, ibid. Abbatibus concedi-

ti nominandi ad canonicatus mensibus non reservatis, 611 a. Privilegia cae-

teris collegiatis competentia huic concedunlur, ibid. b. Capitulum statuta condere

potest, ibid. Ducibus Cardonae concedilur ius nominandi abbatem, non modo

hac prima vice sed etiam deinceps, 612 a.

Visitatio provinciarum totius Status Ecclesiastici a Sixto V ordinata. V. Caesenae.

Visitatio indicilur a Clemente Vili omnium ecclesiarum et locorum piorum almae

Urbis, 56-4 a. Hortatur omnes ut
,
praevia morum reformatione, visitationem

praeveniant, ibid. b. Iussio celebrandi orationem Quadraginta Horarum ad im-

plorandum divinum auxilium prò bona directione visitationis, ibid. Indulgentia-

rum concessio, 565 a.
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INDEX ALPHABETICUS PONTIFICUM

Gleniens Vili habet constitutiones XLIX.

Oregorius XIV id. LXVI.

lnnocentius IX id. VI.

Sixtus V habet constitutiones LUI.

In Appendice vero constitutiones L.

Urbanus VII unicam habet I.
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Sixtus V Anno 1588
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Ad ea... per quae ecclesiarum, 380.

Ad ea... per quae gratiae, 321.

Ad nos in supremo Beati Petri, 464.

Alias siquidem felicis, 488.

Ad regimen... curis animi, 281.

Ad regimen... curis angimur, 300.

Ad Romani Pontificis providentiam, 143.

Ad Romani Pontificis curam, 520.

Ad Romanum Pontifìcem. . . non modo, 73.

Ad Romanum Pontifìcem speclat dubia,

501.

Ad Romanum Pontifìcem spectat diffe-

rentias, 575.

Ad Romanum spectat Ponlilìccm, 511.

/Equitati consentaneum, pag. 037.

Apostoliche Sedis, 71.

B

Beati Francisci confessoris, 442.

Charitas Dei et Domini nostri, 646.

Circa curam pastoralis officii, 569.

Circumspecta R. P.... gratias, 190.

Circumspecta R. P.... ad ea, 249.

Circumspecta R. P.... per eius praedeces-

sores statuta sunt, 260.

Circumspecta R. P. . . . per eius praedeces-

sores gesta sunt, 270.

Circumspecta R. P.... ea quae rationabi-

libus, 392.

Coelestis Patris providentia, 232.

Cogit nos depravata miseri, 396.

Congruit et convenit honestali, 239.

Cum alias felicis recordationis, 518.

Cum alias nonnulli, 424.

Cum balsamum orientale, 357.

Cum coelestis, 30.

Cum dilecti fìlli confratres, 108.

Cum dileclus filius... Alexander, 382,
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Cum dudum felicis recordationis Pius,

403.

Cum ex antiqua et solemni, 250.

Cum ex debito pastoralis, 184.

Cum ex omnibus, 94.

Cum in regno Neapolitano, 259.

Cum nos hodie omnia castra, 514.

Cum nos hodie per alias, 525.

Cum nos nuper, 106.

Cum nullum firmius, 630.

Cum nuper felicis recordationis, 402.

Cum per conslitutionem, 603.

Cum per decreta, 337.

Cum prò suprema, 148.

Cum sacrorum Bibliorum, 636.

Cum sacrosanctam Dei, 66.

Cum saepe accidere possit, 523.

Cum sanctae Romanae Ecclesiae, .155.

Cum, sicut accepimus, 62.

Cum, sicut accepimus, licet felicis, 244.

Cum, sicut accepimus, alias felicis, 257.

Cum, sicut accepimus, felicis, 450.

Cum sicut accepimus, pridem, 471.

Cum, sicut accepimus... Sixtus, 513.

Cum, sicut accepimus, civitas, 553.

Cum, sicut exponi, 264.

Cum, sicuti ad aures, 138.

Cum, sicuti nuper accepimus, 405.

Cum singularum rerum, 195.

Cum te nuper almae urbis, 351.

Cum tu in alma urbe, 413.

Cum tu, quem nos nuper, 035.

D

Decet quoslibet ecclesiasticos, 459.

Decet Romanum Pontificem, 275.

Decem Romanum Pontificem votis, 410.

Decet Romanum Pontificem ecclesiarum

immunitatem, 431.

De circumspecla Romani Pontificis, 565.

Dilectis filiis prolectori, 107.

Disponente clementia Eius, 609.

Divinae charitatis altitudo, 283.

ROMANUM

Dominus omnipotens, 42.

Dudum felicis... LeoX, 32.

Dudum felicis... Gregorius PP. XIII, 269.

Dum ad uberes, 188.

Dum quanta ex litterarum, 394.

Dum vestram pietatem, 433.

E

Ea semper fuit Sedis apostolicae, 573.

Ecclesiae Catholicae, cui Deo, 436.

Ecclesiae Catholicae et Apostolicae, 476.

Effraenatam perditissimorum, 39.

Etsi dubium nemini esse, 550.

Etsi nos permultis, 1

.

Excelsa divinae potentiae opera, 527.

Ex debito ministerii, 104.

Ex debito... mentis licet, 271.

Ex debito... quo nobis, 130.

Exhibita nobis nuper, 352.

Eximiae devotionis affectus, 320.

Eximium quod in vobis, 103.

Ex iniuncto... ad ea, quae prò ecclesia-

sticarum, 496.

Ex iniuncto... ad ea, quae a praedeces-

soribus, 60.

Exigit nobilitas generis, 586.

Expedit inlerdum ea, 429.

Exponi nobis nuper fecit dilectus filius

Petrus, 96.

Exponi nobis nuper fecit nobilis vir, 98.

Exponi nobis nuper... Claudius, 414.

Exponi nobis nuper... Claudius, 466.

Exponi nobis nuper fecit... Theodosius,

585.

Exponi nobis nuper fecit. . . Philippus, 614.

Exponi siquidem nobis nuper, 317.

Exposcit pastoralis officii, 587.

Expositum nobis nuper... Gulielmi, 618.

Expositum nobis... maiestatis tuae, 643.

Expositum nobis... prò parte, 252.

Exposuit nobis nuper, 124.

Ex varietate... sane felicis, 119.

Ex varietate... sane Ostiensi, 339.

Ex variis, quae animum, 310.
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F

Fide dignorum relatibus, 351

.

G

Gaudemus in Domino, 339.

Graves et diuturnae christianae, 444.

H

Hodie ex certis causis, 537.

I

IUius, qui prò gregis Domini, 4-79.

Illius vices, licet immerili, 605.

In Apostolicae Sedis specula, 549.

In conferendis praecipuis, 165.

In eminenti iustitiae throno, 313.

Infirma aevi conditio, 642.

Iniunctum nobis desuper, 303.

In regendis populis S. R. E., 626.

In suprema iustitiae, 91.

In supremae dignitalis solio, 355.

In supreminenti apostolicae, 286.

Inter caetera... ut inter, 109.

Inter caetera... ut controversiarum, 619.

Inter caetera, quae inlernis, 455.

Inter caeteras animi nostri, 538.

Inter caeteras sollicitudines, 45.

Inter innumeras, 158.

Inter multiplices animi, 274.

Inter multiplices pastoralis, 530.

Inter multiplices quae nobis, 617.

Inter praecipuas nostrae, 97.

Laudabilis constantia, 242.

M

Magnifica Sedis Apostolicae, 230.

Maiestatis tuae nomine nobis expositum,

460.

Maiestatis tuae nomine nobis fuit, 463.

N

Nostri muneris est, 145.

Ordinis istius, 268.

Onus apostolicae servilutis, 419.

Officii nostri partis esse, 559.

Paterna nostra charitas, 348.

Pastoralis nostra sollicitudo, 140.

Pastoralis nostri muneris ratio, 615.

Pastoralis officii cura, 542.

Pastoralis est curae, 69.

Perlatum est ad nos, 358.

Postquam nos nuper, 254.

Postulai ratio pastoralis, 33.

Praeclara pietalis et misericordiae , 457.

Pro commissa nobis a Domino, 595.

Pro faciliori expeditione, 508.

Pro nostri muneris, 58.

Pro nostro pastorali munere, 534.

Pro parte charissimi in Christo, 515.

Pro suscepto munere, 4.

Provida Romani Pontificis, 262.

Provisionis nostrae, 319.

Q

Quae ab hac Sancta Sede, 505.

Quae ad sublevationem, 552.

Quae ad restituendos in pristinum, 623.

Quae ordini ecclesiastico, 121.

Quae prò indemnitate, 494.

Quea salubri praedecessorum, 523.

Quamquam nos nuper, 72.

Quanta christianae reipublicae, 407.

Quoties gratiae, 258.

R

Regimini universae Ecclesiae, 417.

Regimini universalis Ecclesiae, 248.
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Regularium personarum, 20.